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Dni Młodzieży to przede wszystkim święto wiary, przejawiającej się w wyrażaniu prawdziwej i
szczerej radości z powodu tego, że istnieje cudowna okazja do spotkania się młodych uczniów
Chrystusa w atmosferze modlitwy. Dni Młodzieży gromadzą ludzi, dla których wyrazy Kościół i
Bóg są dobrze znane, i którzy dążą do tego, aby mianowicie we wspólnocie się ubogacić i
wzmocnić swoją wiarę. O tym w kilku słowach opowiadają przedstawiciele grup młodzieżowych
przybyłych do Wołkowyska z Grodna i Iwja.  Krystyna Budziłowicz, Grodno: 
    Do Wołkowyska przyjechałam po raz pierwszy, aby poznać młodzież katolicką, swoich
rówieśników, podzielić się swoją wiarą w Boga, pomodlić się o jej wzrost, ponieważ wiara jest
dla mnie Bożym darem, którym powinniśmy się dzielić z każdym człowiekiem. Diecezjalne Dni
Młodzieży są jednym ze sposobów na to, aby pokazać naszą miłość do Boga przez modlitwę,
przeżywanie Mszy św., śpiew religijny, aktywny udział w programie. Dzięki uczestnictwu w
Dniach Młodzieży mam nowych znajomych, bardzo spodobała mi się katecheza, występy
zespołów młodzieżowych i rozmowa z biskupami. †    
    Anna Chomko, Iwje: 
    W Dniach Młodzieży uczestniczę po raz piąty, ponieważ są one moim religijnym
światopoglądem. Dla mnie jest to wspaniała okazja, aby poznać młodzież z innych parafii i
wspólnie się pomodlić. Osobiście dla mnie, Dni Młodzieży to moment pojednania młodych ludzi
z Bogiem. Bardzo mi się podoba atmosfera tych Dni. 
    
    Snieżana Gołoburda, Grodno: 
    Przyjechałam tu, aby wzmocnić swoją wiarę w Boga i porozmawiać o wierze z innymi.
Spodobało się to, że na spotkanie przybyło wielu młodych, radosnych kapłanów, otwartych na
dialog z młodzieżą. 
    
    Bożena Wojciechowicz, Grodno: 
    często można zobaczyć, aby w jednym miejscu modliło się tyle młodzieży. Do Boga łatwiej
się przybliżyć i umocnić swoją wiarę, jeśli czuje się wsparcie ze strony swoich rówieśników.
Dzięki tej uroczystości czuję się umocniona duchowo. Raduje się oko, że bez względu na różne
przeszkody, tak wielu młodych podąża za Bogiem.
    
    Daria Prigożaja, Iwje: 
    Za każdym razem, kiedy udaję się na spotkanie młodzieży, przede wszystkim chcę

 1 / 2



Młodzież opowiada  o spotkaniu w Wołkowysku

Wpisany przez паводле grodnensis.by 
02.06.2013 01:00

dowiedzieć się czegoś więcej, ubogacić swoją wiarę nowym doświadczeniem. Nie mylę się już
po raz piąty. Podczas tych Dni Młodzieży jeszcze raz się przekonałam, że warto tu przyjeżdżać,
aby otrzymać nowy bagaż energii duchowej. Najbardziej podoba mi się atmosfera radości,
prawdziwej Bożej radości. To ciężko przekazać słowami. Trzeba tu przyjechać i zobaczyć na
własne oczy.
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